

ตารางรายละเอียดประมาณการ

ข้อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 718.00 เมตร ทบ 0.15 เมตร
พื้นที่ คสล. ไม่เกินกว่า 2,872.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านนาสมบุญ ตำบลอุทุมมแสง อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ

ตามแบบ กรมทางหลวงชนบท กำหนด

แบบเลขที่ กน-204/56

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมมแสง

ประมาณการโดย นายไพฑูรย์

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2564

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานรับพื้น	2,872.00	ตร.ม.			1.63	4,681.36		
2	งานทรายรองพื้น	144.00	ลบ.ม.	99.00	14,256.00	-		14,256.00	
3	งานคอนกรีต	430.80	ลบ.ม.		-	306.0	131,824.8	131,824.80	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 1	138.00	ตัน	2,486.00	343,068.00	-		343,068.00	
	- ทรายถมถมเกรด 2	388.00	ลบ.ม.	676.00	262,288.00	-		262,288.00	
	- ทรายถม	242.00	ลบ.ม.	592.00	143,264.00	-		143,264.00	
4	งานเหล็ก	2.09	ตัน		-	3,300	6,901.35	6,901.35	
	- เหล็กกลม SR24 RB Ø 19 มม.	2.09	ตัน	17,972.00	37,585.18	-		37,585.18	
5	ไม้ 60*120*1 ซม.	20.00	ลบ.ม.	25.00	500.00	-		500.00	
6	ท่อ pvc ขนาด Ø 3/4 นิ้ว ถึง 8.5	48.00	ฟุต	55.00	2,640.00	-		2,640.00	
7	งานแอสฟัลท์	230.00	ตร.ม.	25.00	5,750.00	-		5,750.00	
8	งานปูน	65.00	ตร.ม.	622.00	40,430.00	133.00	8,645.00	49,075.00	
	- วัสดุพื้น	13.00	ตร.ม.	20.00	260.00	-		260.00	
9	ตะแกรงเหล็ก Ø6 มม 25*25 ซม.	2,872.00	ตร.ม.	48.00	137,856.00	5.00	14,360.00	152,216.00	
10	งานหล่อทางลูกรัง		ลบ.ม.	80.00	-	-		-	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							1,154,309.69	

ลงชื่อ.....ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นายฉันทนา ทวีชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....หัวหน้าสำนักงานปลัด

(นางพัชรินทร์ เกษมทอง)

(นายไพฑูรย์ นามไพ)

ลงชื่อ.....นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

กรรมการ